Приложение к договору №1

                                                                                                           Директору СПБ ГБУ ДО «Детская музыкальная

                                                                                                           Школа №18» Шалаеву Ф.Ф.

                                                                                                           от гр.__________________________________

                                                                                                            _______________________________________

                                                                                                            проживающей по адресу:__________________

                                                                                                            ________________________________________

                                                                                                            контактный телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
                     Прошу выдать во временное пользование на срок с      .           г. по        .       .            г.

                    музыкальный инструмент______________________________________для домашних занятий

                    моего ребенка_____________________________________________________ ,обучающегося в

                    Учреждении у преподавателя__________________________________, в_____________классе.

                     Дата:___________                   Подпись заявителя:____________ФИО______________________

                     Выдачу музыкального инструмента разрешаю:

                     Руководитель отделения____________________________Подпись:________________________

                     Директор_________________________________________Подпись:________________________

                                                                                                                            Приложение к договору №2

Характеристика музыкального инструмента

1. Наименование музыкального инструмента:
2. Инвентарный номер:
3. Заводской номер:
4. Комплектация:

Дата:                                                                                                      Получил:_____________

Выдал специалист по складскому учету:_____________________Подпись:______________

Согласовано с преподавателем:_____________________________Подпись_______________

                                                                                                                            Приложение к договору №1

                                                                                                           Директору СПБ ГБУ ДО «Детская музыкальная

                                                                                                           Школа №18» Шалаеву Ф.Ф.

                                                                                                           от гр.__________________________________

                                                                                                            _______________________________________

                                                                                                            проживающей по адресу:__________________

                                                                                                            ________________________________________

                                                                                                            контактный телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                     Прошу выдать во временное пользование на срок с      .           г. по        .       .            г.

                    музыкальный инструмент______________________________________для домашних занятий

                    моего ребенка_____________________________________________________ ,обучающегося в

                    Учреждении у преподавателя__________________________________, в_____________классе.

                     Дата:___________                   Подпись заявителя:____________ФИО______________________

                     Выдачу музыкального инструмента разрешаю:

                     Руководитель отделения____________________________Подпись:________________________

                     Директор_________________________________________Подпись:________________________